государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 1 с.Зольное городского округа Жигулевск Самарской области

(ГБОУ СОШ № 1)

445362, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск, село Зольное,

 ул. Первомайская, 2А, тел./факс 8(84862) 68487

ИНН/КПП   6345023024/634501001   ОКПО 40963889    ОГРН 1116382003990

E-mail ОУ: so_co_sch1zhg@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

 «О зачислении обучающихся в первый класс на 2024-2025 учебный год»

от 02.07.2024 г.                                                                                              № 36 - у

На основании Правил приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего образования в государственном бюджетном общеобразовательном

учреждении Самарской области средней  общеобразовательной школе № 1 с.Зольное городского

округа Жигулевск Самарской области, заявлений родителей (законных представителей), а также

предоставленных ими достоверных документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс на 2024-2025 учебный год  следующих обучающихся  под

регистрационным номером:

Порядковый номер

заявления  в реестре

принятых заявлений

Зарегистрировано Номер

1 01.04.2024 22:23:00:056383 36404/СЗ/240401179387

2 24.04.2024 01:21:13:665351 36404/СЗ/24042435

3 02.06.2024 20:21:38:697216 36404/СЗ/240602284

4 09.06.2024 11:23:49:467247 36404/СЗ/240609116

5 10.06.2024 19:41:04:240883 36404/СЗ/2406101671

6 13.06.2024 12:15:20:537351 36404/СЗ/240613450

7 18.06.2024 09:29:06:516724 36404/СЗ/2406181923

8 18.06.2024 10:01:32:979856 36404/СЗ/2406181978

Директор ГБОУ СОШ №1:                                                                    Н.Н.Федорова

mailto:so_co_sch1zhg@samara.edu.ru

		2024-07-02T13:38:29+0400
	00a2069b8dd2b6c7cc
	Федорова Н.Н.